
OR.0050.316.2017.ER

ZARZĄDZENIE Nr 316/2017
BURMISTRZA MICHAŁOWA

z dnia 6 listopada 2017r.

w sprawie przekazania mienia komunalnego Gminy Michałowo sołectwu Suszcza

Na  podstawie  art.  7  ust.  1,  pkt.  1,  art.  30  ust.  2  pkt.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.

o samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  2017r.  poz.  1875),  §  111  ust.  1  i  ust.  2  pkt.  3  Statutu  Gminy

Michałowo  w  wykonaniu  Uchwały  Nr  XXII/152/16  Rady  Miejskiej  w  Michałowie  z  dnia  13

października  2016r.  w sprawie  określenia  zasad  przekazywania  jednostkom pomocniczym Gminy

Michałowo składników mienia komunalnego do korzystania, zarządza się co następuje:

§ 1. 1.  Przekazać  do  korzystania  sołectwu  Suszcza  nieruchomość  gruntową  zabudowaną,  będącą

własnością  Gminy  Michałowo,  stanowiącą  działkę  nr  189/1  obręb  28  Suszcza  o  powierzchni

0,2706 ha, na której znajduje się wiata.

2. Przekazanie nieruchomości nastepuje na czas nieokreślony począwszy od dnia 15.11.2017r..

§ 2. 1. Przekazana nieruchomość będzie wykorzystywana w celu korzystania z wiaty rekreacyjnej.

2. Sołectwo Suszcza będzie  korzytało z  przekazanego mienia  zgodnie  z  wymogami prawidłowej
gospodarki.

3. Przekazaną nieruchomością w imieniu Sołectwa Suszcza zarządać będzie Sołtys.

4. Zobowiązuje się mieszkańców Sołectwa Suszcza do:

1) dbania o należyty stan przekazanej nieruchomości,

2) utrzymywania czystości i porządku w obrębie przekazanej nieruchomości,

3) dbałość o zachowanie przekazanej nieruchomości w stanie niepogorszonym,

4) korzystania z przekazanej nieruchomości z zachowaniem wszelkich zasad bezpieczeństwa.

5. Zobowiązuje się Sołtysa Sołectwa Suszcza do:

1) niedpłatnego udostępniania nieruchomości na potrzeby mieszkańców Sołectwa,

2) nadzorowania  przestrzegania  przez  mieszkańców  sołectwa  zasad  określonych  w  treści
zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sołtysowi Sołectwa Suszcza.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Michałowa

Włodzimierz Konończuk


